
POSTO DORSAL APELIDOS NOME CLUB CAT. TEMPO

1 207 MARTINEZ DOMINGUEZ CARMEN CIDADE DE LUGO FLUVIAL BNF 09:08,4

2 204 BRUZOS ALONSO DANIELA CIDADE DE LUGO FLUVIAL BNF 09:13,5

3 203 GUERRA IGLESIAS NEREA AP SAN RAMON DE VILALBA BNF 09:20,5

4 201 BASANTA PAZ SARA AP SAN RAMON DE VILALBA BNF 09:30,1

5 208 BALSEIRO RODRÍGUEZ LIDIA E.D. LOURENZÁ BNF 09:40,5

6 202 DEBASA GONZALEZ AROA AP SAN RAMON DE VILALBA BNF 10:23,9

7 205 DIAZ PEREZ SANDRA CIDADE DE LUGO FLUVIAL BNF 10:49,2

8 206 LAMAS DARRIBA AROA CIDADE DE LUGO FLUVIAL BNF 10:58,4

1 227 OTERO PALACIOS FABIÁN E.D. LOURENZÁ BXM 08:24,7

2 210 ESMORÍS MIRANDA PEDRO A.D. SAN ROQUE VIVEIRO BXM 08:42,1

3 219 VAZQUEZ MARTINEZ MIKEL AP SAN RAMON DE VILALBA BXM 08:42,5

4 220 COSTA RODRIGUEZ IAGO CIDADE DE LUGO FLUVIAL BXM 08:45,6

5 223 PENA RIVAS JOSE MANUEL CIDADE DE LUGO FLUVIAL BXM 08:47,5

6 216 LEGASPI VAZQUEZ SAMUEL AP SAN RAMON DE VILALBA BXM 08:54,4

7 225 LONGARELA GRAÑA IAGO E.D. LOURENZÁ BXM 08:56,2

8 224 GARCÍA BARRERA SERGIO E.D. LOURENZÁ BXM 09:03,6

9 226 NOGUEIRA LODOS BORJA E.D. LOURENZÁ BXM 09:10,2

10 209 BENAVENTE GARCÍA YAGO A.D. SAN ROQUE VIVEIRO BXM 09:36,7

11 212 SALGUEIRO PALMEIRO BRUNO A.D. SAN ROQUE VIVEIRO BXM 09:41,7

12 229 SANTOR IGLESIAS ALEX E.D. LOURENZÁ BXM 09:47,9

13 218 PRIETO VAZQUEZ XOEL AP SAN RAMON DE VILALBA BXM 09:51,3

14 211 PÉREZ EGUIZABAL CARLOS A.D. SAN ROQUE VIVEIRO BXM 10:05,7

15 215 FERNANDEZ FERNANDEZ ALEX AP SAN RAMON DE VILALBA BXM 10:12,0

16 213 MITE ANDREI MARIO A.D. TRI‐PENTA TERRAS DE LUGO BXM 10:23,2

17 222 NIETO PIÑEIRO DAVID CIDADE DE LUGO FLUVIAL BXM 10:37,0

18 221 DE RIO FERNANDEZ DANIEL CIDADE DE LUGO FLUVIAL BXM 11:13,5

19 228 SANJURJO DASILVA SAMUEL E.D. LOURENZÁ BXM 11:58,6

20 217 OTERO VACCARELLO VICENTE AP SAN RAMON DE VILALBA BXM 12:01,2

NP 214 REGO VEIGAS PABLO A.D. TRI‐PENTA TERRAS DE LUGO BXM

DUATLÓN ESCOLAR, FINAL PROVINCIAL, MONDOÑEDO 13‐04‐2019

BENXAMÍN FEMININA

BENXAMÍN MASCULINA



POSTO DORSAL APELIDOS NOME CLUB CAT. TEMPO

DUATLÓN ESCOLAR, FINAL PROVINCIAL, MONDOÑEDO 13‐04‐2019

1 236 MÉNDEZ PIÑEIRO HENAR E.D. LOURENZÁ ALF 15:38,4

2 230 RIVAS CABANAS MARTA AD SALTO DO CORO ALF 15:44,8

3 233 REBOLO MARTINEZ ADRIANA CIDADE DE LUGO FLUVIAL ALF 16:30,3

4 232 FLORES BETANCURT AINARA CIDADE DE LUGO FLUVIAL ALF 17:13,5

5 231 VIVERO ALVAREZ ANDREA AP SAN RAMON DE VILALBA ALF 17:46,7

6 235 GARCÍA VÁZQUEZ EMMA E.D. LOURENZÁ ALF 19:55,5

NP 234 VAZQUEZ FERNANDEZ LUCIA CIDADE DE LUGO FLUVIAL ALF

NP 237 GARCÍA GONZÁLEZ CAROLINA VERXEL NUTRICIÓN DEPORTIVA ALF

1 247 LOPEZ CASANOVA HUGO CIDADE DE LUGO FLUVIAL ALM 14:39,9

2 240 DOURAL DÍAZ JORGE AD SALTO DO CORO ALM 14:50,3

3 243 PEREZ EDROSA ADRIAN AP SAN RAMON DE VILALBA ALM 14:51,9

4 246 FERNANDEZ VAZQUEZ SAMUEL CIDADE DE LUGO FLUVIAL ALM 14:53,5

5 241 CANCELAS LOPEZ SANTIAGO AP SAN RAMON DE VILALBA ALM 16:05,7

6 242 FRAGA REGUEIRA  ROI AP SAN RAMON DE VILALBA ALM 16:07,1

7 244 CRENDE LOPEZ AARON CIDADE DE LUGO FLUVIAL ALM 16:08,6

8 239 BOTANA FERNÁNDEZ PABLO AD SALTO DO CORO ALM 16:14,8

9 245 DE SAN MMAMED DE AVILA JUAN PABLO CIDADE DE LUGO FLUVIAL ALM 17:17,5

10 238 COBAS DOBARRO MANUEL FERNANDO A.D. TRI‐PENTA TERRAS DE LUGO ALM 18:14,1

ALEVÍN MASCULINA

ALEVÍN FEMININA



POSTO DORSAL APELIDOS NOME CLUB CAT. TEMPO

DUATLÓN ESCOLAR, FINAL PROVINCIAL, MONDOÑEDO 13‐04‐2019

1 248 CASTRO PEREIRA PAULA CIDADE DE LUGO FLUVIAL IFF 21:06,5

2 253 MARTINEZ DOMINGUEZ XELA CIDADE DE LUGO FLUVIAL IFF 21:28,3

3 254 REBOLO MARTINEZ DANIELA CIDADE DE LUGO FLUVIAL IFF 23:19,8

4 252 LAMAS DARRIBA ANDREA CIDADE DE LUGO FLUVIAL IFF 23:51,0

5 255 REY GAYOSO NOELIA VERXEL NUTRICIÓN DEPORTIVA IFF 24:40,0

6 251 HERRAN SANCHEZ CANDELA CIDADE DE LUGO FLUVIAL IFF 24:57,9

7 249 DARRIBA BELMONTE LUCIA CIDADE DE LUGO FLUVIAL IFF 25:13,8

8 250 DIAZ PEREZ NOEMI CIDADE DE LUGO FLUVIAL IFF 27:28,9

1 256 REGO VEIGAS IVAN A.D. TRI‐PENTA TERRAS DE LUGO IFM 19:59,8

2 260 POUSADA TROITIÑO JARNO CIDADE DE LUGO FLUVIAL IFM 20:09,5

3 263 TOME LOPEZ DIEGO CIDADE DE LUGO FLUVIAL IFM 21:00,5

4 262 POUSADA TROITIÑO TIAGO CIDADE DE LUGO FLUVIAL IFM 21:59,1

5 265 MÉNDEZ PIÑEIRO IAN E.D. LOURENZÁ IFM 22:00,2

6 261 POUSADA TROITIÑO MARCO CIDADE DE LUGO FLUVIAL IFM 23:19,1

7 264 MARTINEZ JANEIRO DAVID E.D. LOURENZÁ IFM 23:39,5

8 257 COSMIN MARIAN  UNGURIANU AP SAN RAMON DE VILALBA IFM 24:37,5

9 259 FERNANDEZ SANCHEZ IZHAN CIDADE DE LUGO FLUVIAL IFM 25:07,7

10 258 GONZALEZ MARIN GERMAN AP SAN RAMON DE VILALBA IFM 30:58,0

INFANTIL FEMININA

INFANTIL MASCULINA



POSTO DORSAL APELIDOS NOME CLUB CAT. TEMPO

DUATLÓN ESCOLAR, FINAL PROVINCIAL, MONDOÑEDO 13‐04‐2019

1 266 FERNANDEZ DIAZ IRIA AP SAN RAMON DE VILALBA CDF 30:41,1

2 267 SANMARTIN VAZQUEZ EVA AP SAN RAMON DE VILALBA CDF 34:13,3

1 271 DIAZ FERNANDEZ MATEO CIDADE DE LUGO FLUVIAL CDM 25:54,7

2 273 MARTINEZ DOMINGUEZ ANTON CIDADE DE LUGO FLUVIAL CDM 26:41,3

3 272 LOPEZ SAAVEDRA OSCAR ARTURO CIDADE DE LUGO FLUVIAL CDM 26:54,8

4 269 CLAUDIU VISAN ANDREI CIDADE DE LUGO FLUVIAL CDM 27:25,5

5 275 EDROSA VEIGA ANXO E.D. LOURENZÁ CDM 27:35,9

6 276 RIVAS SOBRADO MARCOS E.D. LOURENZÁ CDM 27:54,3

7 270 CORBELLE CONDE FRANCISCO ERNESTO CIDADE DE LUGO FLUVIAL CDM 28:35,3

8 274 DEBASA LÓPEZ SAMUEL E.D. LOURENZÁ CDM 28:44,1

9 268 FERNANDEZ DIAZ RUBEN AP SAN RAMON DE VILALBA CDM 28:57,7

CADETE FEMININA

CADETE MASCULINA



POSTO DORSAL APELIDOS NOME CLUB CAT. TEMPO

DUATLÓN ESCOLAR, FINAL PROVINCIAL, MONDOÑEDO 13‐04‐2019

207 MARTINEZ DOMINGUEZ CARMEN CIDADE DE LUGO FLUVIAL BNF 09:08,4

204 BRUZOS ALONSO DANIELA CIDADE DE LUGO FLUVIAL BNF 09:13,5

205 DIAZ PEREZ SANDRA CIDADE DE LUGO FLUVIAL BNF 10:49,2

203 GUERRA IGLESIAS NEREA AP SAN RAMON DE VILALBA BNF 09:20,5

201 BASANTA PAZ SARA AP SAN RAMON DE VILALBA BNF 09:30,1

202 DEBASA GONZALEZ AROA AP SAN RAMON DE VILALBA BNF 10:23,9

227 OTERO PALACIOS FABIÁN E.D. LOURENZÁ BXM 08:24,7

225 LONGARELA GRAÑA IAGO E.D. LOURENZÁ BXM 08:56,2

224 GARCÍA BARRERA SERGIO E.D. LOURENZÁ BXM 09:03,6

219 VAZQUEZ MARTINEZ MIKEL AP SAN RAMON DE VILALBA BXM 08:42,5

216 LEGASPI VAZQUEZ SAMUEL AP SAN RAMON DE VILALBA BXM 08:54,4

218 PRIETO VAZQUEZ XOEL AP SAN RAMON DE VILALBA BXM 09:51,3

210 ESMORÍS MIRANDA PEDRO A.D. SAN ROQUE VIVEIRO BXM 08:42,1

209 BENAVENTE GARCÍA YAGO A.D. SAN ROQUE VIVEIRO BXM 09:36,7

212 SALGUEIRO PALMEIRO BRUNO A.D. SAN ROQUE VIVEIRO BXM 09:41,7

220 COSTA RODRIGUEZ IAGO CIDADE DE LUGO FLUVIAL BXM 08:45,6

223 PENA RIVAS JOSE MANUEL CIDADE DE LUGO FLUVIAL BXM 08:47,5

222 NIETO PIÑEIRO DAVID CIDADE DE LUGO FLUVIAL BXM 10:37,0

247 LOPEZ CASANOVA HUGO CIDADE DE LUGO FLUVIAL ALM 14:39,9

246 FERNANDEZ VAZQUEZ SAMUEL CIDADE DE LUGO FLUVIAL ALM 14:53,5

244 CRENDE LOPEZ AARON CIDADE DE LUGO FLUVIAL ALM 16:08,6

243 PEREZ EDROSA ADRIAN AP SAN RAMON DE VILALBA ALM 14:51,9

241 CANCELAS LOPEZ SANTIAGO AP SAN RAMON DE VILALBA ALM 16:05,7

242 FRAGA REGUEIRA  ROI AP SAN RAMON DE VILALBA ALM 16:07,1

248 CASTRO PEREIRA PAULA CIDADE DE LUGO FLUVIAL IFF 21:06,5

253 MARTINEZ DOMINGUEZ XELA CIDADE DE LUGO FLUVIAL IFF 21:28,3

254 REBOLO MARTINEZ DANIELA CIDADE DE LUGO FLUVIAL IFF 23:19,8

260 POUSADA TROITIÑO JARNO CIDADE DE LUGO FLUVIAL IFM 20:09,5

263 TOME LOPEZ DIEGO CIDADE DE LUGO FLUVIAL IFM 21:00,5

262 POUSADA TROITIÑO TIAGO CIDADE DE LUGO FLUVIAL IFM 21:59,1

271 DIAZ FERNANDEZ MATEO CIDADE DE LUGO FLUVIAL CDM 25:54,7

273 MARTINEZ DOMINGUEZ ANTON CIDADE DE LUGO FLUVIAL CDM 26:41,3

272 LOPEZ SAAVEDRA OSCAR ARTURO CIDADE DE LUGO FLUVIAL CDM 26:54,8

275 EDROSA VEIGA ANXO E.D. LOURENZÁ CDM 27:35,9

276 RIVAS SOBRADO MARCOS E.D. LOURENZÁ CDM 27:54,3

274 DEBASA LÓPEZ SAMUEL E.D. LOURENZÁ CDM 28:44,1

1 1:19:31

2 1:24:14

1 1:05:55

 CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS CAT. INFANTIL MASCULINA

1 1:03:09

 CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS CAT. CADETE MASCULINA

4 28:10,1

 CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS CAT. ALEVÍN MASCULINA

1 45:42,0

28:00,5

2 29:14,5

 CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS CAT. BENXAMÍN MASCULINA

1 26:24,5

3 27:28,2

 CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS CAT. BENXAMÍN FEMININA

47:04,72

 CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS CAT. INFANTIL FEMININA

2

29:11,11


